

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,150.000	1.73	1,989.50	1.3642	2.36	2,714.07
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,900.000	10.94	75,486.00	1.3642	14.92	102,978.00

เจริญฤทธิ์ ศุทธางกูร

18 เมษายน 2567 11:12:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,380.000	627.68	866,198.40	1.3642	856.28	1,181,667.85
4	1.2.3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	345.000	568.99	196,301.55	1.3642	776.21	267,794.57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่  
 ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,900.000	377.10	2,601,990.00	1.3642	514.43	3,549,634.75
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	63.000	64.17	4,042.71	1.3642	87.54	5,515.06
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	627.000	57.11	35,807.97	1.3642	77.90	48,849.23
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	58.02	66,723.00	1.3642	79.15	91,023.51
9	1.4 งานไหล่ทางหินคลุก 1.4.2 ค้ำวัสดุหินคลุก 1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	138.000	343.77	47,440.26	1.3642	468.97	64,718.00
10	1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.6 งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ม.	12.000	2,511.42	30,137.04	1.3642	3,426.07	41,112.94
11	1.6.1 สีเหลือง	บาท/ตร.ม.	115.000	290.00	33,350.00	1.3642	395.61	45,496.07

เจริญฤทธิ์ ศุภธำกูร

18 เมษายน 2567 11:12:38

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.6.2 สีขาว	บาท/ตร.ม.	230.000	290.00	66,700.00	1.3642	395.61	90,992.14
	1.7 งานป้ายจราจร							
13	1.7.1 สัญญาณไฟกระพริบ + บ 1	ป้าย	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
14	1.7.2 บ.33	ป้าย	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
15	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								5,519,577.55

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระพัง หมู่ที่2 บ้านดอนทราย ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอบึงบอน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
------------------------------------	---

เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล  
( เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุธิพร ขุนทอง  
( สุธิพร ขุนทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพล ราชคม  
( พุฒิพล ราชคม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญฤทธิ์ ศุทธาณกุล

18 เมษายน 2567